г.                                   (дата)

Уведомление № (указать)

1. Общая часть

1.1. (указать данные юридического лица),  именуемое в дальнейшем «Xvia», в  лице

(указать  лицо,  уполномоченное  на  подписание  договора  на  основании  учредительного

документа или доверенности), с одной стороны,

и  (указать  данные  физического  лица,  индивидуального  предпринимателя  или

физического лица), именуемое (именуемый) в дальнейшем «Клиент», с другой стороны,

а вместе именуемые «Стороны», заключили Договор на Условиях  для юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей (далее – Условия).

1.2.  Руководствуясь  действующим  законодательством  Российской  Федерации  и

Условиями,  Заказом,  Техническим  заданием,  Спецификацией,  другими  документами,

связанными  с  Договором  на  Условиях,  Стороны  договорились,  что  Xvia обязуется

разработать и передать в собственность Клиента Продукт, а Клиент обязуется оплатить и

принять  Продукт,  соответствующий  Заказу  и  Техническому  заданию,  по  определенной

Сторонами цене, в согласованном Сторонами количестве, ассортименте и наименовании, в

сроки, установленные Сторонами.

2. Специальная часть

2.1. В ходе исполнения Договора в соответствии с Условиями, Xvia сообщает Клиенту

следующую информацию:

(информация излагается в свободной форме)

2.2.  Объективность  и  достоверность  претензии  подтверждается  следующими

документами и (или) материалами: (ссылка).

3. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

3.1. Клиент:

Страница 1 из 2

Сокращенное наименование / ФИО:

Место нахождения / место регистрации:

ИНН:

Расчетный счет / счет:

Подпись:

3.2. Xvia:

Сокращенное наименование:

Место регистрации:

ИНН:

Расчетный счет:

Подпись:

Страница 2 из 2